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PROTOKÓŁ  NR  XII/07 
 

z  Sesji Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą    
odbytej  13  września  2007 roku 

 
 
Zgodnie z art. . 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  na wniosek Burmistrza Miasta  
Kostrzyna nad Odrą  - Przewodniczący Rady Miasta Marek Tatarewicz  zwołał                 
XII sesję Rady Miasta. 

 
W sesji Rady Miasta na ogólny stan 15 radnych, udział wzięło 12 radnych. 
(listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 do niniejszego protokołu).  
 
 
Nieobecni : 

1) Radny Ryszard Andrys, 
2) Radny Michał Kunt, 
3) Radny Bogusław Samosionek 
 
 

Porządek obrad sesji przewidywał : 
 

1. Sprawy regulaminowe 
a) otwarcie sesji, 
b) uchwalenie porządku obrad 

 
2. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia obwodów głosowania w Niepublicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej Powiatowej Spółki Komunalnej Spółki z o.o „Szpital 
Leśny” i Domu Pomocy Społecznej  „Dom Seniora” w Kostrzynie nad Odrą.  

 
 

Ad. 1 - Sprawy  regulaminowe 
 
Przewodniczący Rady Miasta Marek Tatarewicz o godz. 14.00 dokonał otwarcia obrad  
sesji w Sali narad Urzędu Miasta.   
Po powitaniu radnych i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w 
posiedzeniu uczestniczy 12 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 
15 osób, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych  decyzji  
 
Kolejnym podpunktem porządku obrad sesji było uchwalenie porządku obrad sesji. 
 
Rada Miasta jednogłośnie przyjęła porządek obrad sesji. 
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Ad. 2 - Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia obwodów głosowania w 
Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Powiatowej Spółki 
Komunalnej Spółki z o.o „Szpital Leśny” i Domu Pomocy Społecznej  
„Dom Seniora” w Kostrzynie nad Odrą.  

 
Projekt uchwały w sprawie utworzenia obwodów głosowania w Niepublicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej Powiatowej Spółki Komunalnej Spółki z o.o „Szpital 
Leśny” i Domu Pomocy Społecznej  „Dom Seniora” w Kostrzynie nad Odrą 
przedstawiła Sekretarz Miasta Anna Suska, która wyjaśniła, że w związku z 
zarządzonymi na dzień 21 października 2007 r. wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej oraz zgodnie z Ordynacją Wyborczą, rada 
gminy na wniosek burmistrz tworzy obwody głosowania w szpitalach i zakładach 
pomocy społecznej. Taki obowiązek należy wykonać w terminie, najpóźniej w 38 dniu 
przed dniem wyborów., tj. do 13 września br.  
 
Przewodniczący Rady M. Tatarewicz zwrócił się o przedstawienie kalendarium 
wyborczego. 
 
Sekretarz Miasta A. Suska przekazała Przewodniczącemu Rady kalendarium 
wyborcze, informując jednocześnie, że kalendarium jest dostępne na stronie 
internetowej Państwowej Komisji  Wyborczej tj. : www.pkw.gov.pl  
 
W związku z tym, iż nie zgłoszono zapytań do projektu uchwały – Przewodniczący 
Rady M. Tatarewicz poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
Rada Miasta w obecności 12 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 12 głosami 
„za”,  – podjęła Uchwałę Nr XII/81/07,  która stanowi załącznik nr  2  do protokołu. 
 
 
W związku z tym, że porządek obrad XII sesji Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą                     
został wyczerpany - Przewodniczący Rady Miasta Marek Tatarewicz  zamknął obrady 
o godzinie 14.15. 
 
 
 
 
Protokołowała :     Przewodniczący  Rady Miasta 
 
R. Luszawska      Marek Tatarewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 


